
Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
OpStina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

z.

01 Nr. -20
Dt.23.09.2020
Mamushe

FTESE

Nd baz€ td nenit 52 te Ligjit p€r Vetilqeverisje Lokale, Ligii Nr. 03lL-040,pjes6s se
5 te UA me nr. 2009101 si dhe nenit 63 ti! Statutit ti! Komun€s s6 Mamushes, me
dati! 30.09.2020 duke filluar nga ora 09:00, Ju ftojmO q0 t0 merrni pjes€ n€ mbledhjen
e 07 t€ negullt td Komitetit per Komunitete e cila mbahet ne Zyr)n e Kryesuesit t0
Kuvendit dhe me ket€:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit td mbledhjes s6 kaluar;
Shqyrtimi dhe miratimi i rendit tE dit€s;
shqyrtimi dhe miratimi i rregullores sE tatimit ne pron€ p6r vitin 2021
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit komunal p6r menaxhimin e mbeturinave
Shqyrtimi dhe miratimi i ptanit te buxhetit p€r vitet 2021-2023
Prezantimi i raportit tE auditimit te mbrendsh€m p6r vitin 2019
Prezantimi i raportit t€ auditimit t€ jasht6m p6r vitin 2019
T€ ndryshme

v€rejtje: dokumentet ne lidhje me piken I deri 8 jan6 t6 bashkangiitura

Kryesuesja e Komitetit
Albijona Sadiku
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